
 

Scuola di Dottorato  

  

 
 
 

 
 

IL DIRETTORE DELLA SCUOLA DI DOTTORATO 
 
VISTO il testo del “Regolamento per il conferimento degli incarichi di insegnamento ad 
esperti e studiosi esterni ai sensi dell’art. 23 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240”, 
emanato con D.R. Rep. n. 4100/2020 del 29 maggio 2020; 

 
VISTO il decreto direttoriale Rep. n. 11698/2024, Prot. n. 456557 del 22 ottobre 2024, ad 
oggetto “Avviso pubblico di selezione per il conferimento di un incarico di insegnamento in 
"Job Market Orientation", n. 4 ore, nell’ambito dell'offerta formativa del corso di dottorato in 
“Economia e finanza”, a.a. 2024/2025”; 
 
VISTO il verbale della seduta della Commissione giudicatrice del 15 novembre 2024, nella 
quale è stata effettuata la valutazione comparativa di cui all’art. 5 del sopracitato decreto; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti della Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

 
DECRETA 

 
ART. 1 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice della procedura selettiva per il 
conferimento dell’incarico di insegnamento “Job Market Orientation”, n. 4 ore, nell’ambito 
dell’offerta formativa del corso di dottorato in “Economia e Finanza”, a.a. 2024/2025. 

 
ART. 2 

Si approva la seguente graduatoria di merito per il conferimento dell’incarico di cui all’art. 1. 

1) Federico Innocenti: 31 punti; 
 

L’incarico è conferito al seguente candidato: Federico Innocenti. 

 
ART. 3 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo.  
 

 
IL DIRETTORE DELLA SCUOLA 

Prof. Claudio Maffeis 
 
 

 
 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell'Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 


		2024-11-19T11:44:23+0100
	IT
	Claudio Maffeis




